[bookmark: _Toc508720168]关于2018年雨花区建设人民满意农贸市场工作情况的公示

[bookmark: _GoBack]农贸市场是城乡居民日常消费的重要场所，也是展示城市形象的重要窗口。为全面贯彻落实中央、省委和市委城市工作会议精神，助推“财富雨花、品质雨花、幸福雨花”建设，进一步发挥我区城乡农贸市场在保障农副产品供应、方便群众生活等方面的重要作用，着力提升我区城乡农贸市场的品位和形象，实现农贸市场建设与城市发展相协调，着力建设人民满意农贸市场，雨花区2018年完成了16家农贸市场的新建和改造，现予以公示，详见附件。

雨花区2018年农贸市场建设和改造已竣工营业市场
	项目名称
	具体位置
	建设类型

	黎锦农贸市场
	黎锦苑18栋
	新建

	曹家坡农贸市场
	桂花西路34号
	新建

	跳马农贸市场
	佳兆业水岸新都二期
	新建

	新兴农贸市场
	时代阳光大道新聚园小区
	新建

	广益农贸市场
	高岭路以西，搏进路以北
	改造

	五一生鲜市场
	东进路以南，冬青路以西
	改造

	合丰小区农贸市场
	京港澳高速以东，长沙大道以北
	改造

	桂花农贸市场
	车站路以西，桂花树街以北
	改造

	活力生鲜市场
	梓园路以西，小林子冲路以北
	改造

	桃花农贸市场
	李洞路以南，金井路以西
	改造

	新塘垅农贸市场
	马王堆路以西，桂友路以南
	改造

	黎托农贸市场
	曲塘路以南，沙湾路以东
	改造

	鑫乐升农贸市场
	环保路以北，正大路以东
	改造

	一号小区农贸市场
	马王堆路以东，朝晖路以南
	改造

	砂子塘生鲜市场
	韶山路以东，赤黄路以南
	改造

	新星农贸市场
	圭塘路以东，曲塘路以南
	改造